РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

9 октября 2023г.                                      р. п. Мамакан                                                           № 4
Об утверждении формы и текста бюллетеня для проведения процедуры
тайного голосования по вопросу избрания председателя Думы Мамаканского городского поселения V1 созыва
В целях организации проведения процедуры тайного голосования по вопросу избрания председателя Думы Мамаканского городского поселения V1 созыва и определения результатов тайного голосования, руководствуясь статьями 23, 24 Устава Мамаканского муниципального образования, статьей 15 Регламента Думы Мамаканского городского поселения, Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:

Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения процедуры тайного голосования по вопросу избрания председателя Думы Мамаканского городского поселения V1 созыва, предложенные счетной комиссией (прилагается).
Председательствующий                                                                                    Ю.В. Белоногова